CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - 1ndaiatuba - SP

MOÇÃO 	2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta
Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata
uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE — SEMURB.

Do deliberado, de se ciência a SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
— SEMURB.

É comemorado desde 1949 no dia 08 de novembro o dia mundial do urbanismo,
data destinada a reflexão coletiva sobre o tipo de cidade que vivemos e como
queremos que nossas cidades sejam consolidadas ao longo do tempo, sem
descuidar dos elementos naturais que garantem uma melhor qualidade•de vida
nos espaços urbanos, tem como objetivo promover a consciência a sustentação e
a integração entre comunidade e o urbanismo.

Esta moção está direcionada a todos os funcionários da SECRETARIA DE
URBANISMO — SEMURB em agradecimento pelo excelente trabalho
desenvolvido na nossa cidade com muita responsabilidade e muita delicadeza em
cada serviço solicitado, fazendo sempre o melhor para • a cidade e toda
comunidade.

Por tudo isso, reconhecemos a importância dessa moção, a abrangência .

desses trabalhos, e principalmente o incentivo as pessoas de cuidar da

nossa cidade da melhor forma possível, preservando sempre o meio

ambiente.

Do deliberado, dê-se ciência a SEMURB — SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO

AMBIENTE.

Local de entrega: Rua Afonso Bonito, 215 - Vila Brizola - Indaiatuba

Sala das Sessões, aos 30 de outubro de

J*

i/. f
et% - • BETO

Januba dfl :':anca
Verea . o r

PROT-CMI 744/2017
06/11/2017 - 14:33

PROT-CMI 744/2017
06/11/2017 - 14:33
MOC 284/2017

PROT-CMI 744/2017
06/11/2017 - 14:33
MOC 284/2017